[bookmark: _Hlk149827445]
                                                                                                                                           Генеральному директору
АНО «ИЦ ОКР «РЕКОРДИКА»
А.А. Косенко
ЗАЯВЛЕНИЕ-АНКЕТА
Просьба заполнять печатными буквами или разборчивым почерком
	На русском языке
	Гражданство

	Фамилия

	Документ, удостоверяющий личность (паспорт)

	Имя

	Серия
	Номер

	Отчество
(при наличии)

	На английском языке
	Когда
	Кем выдан

	Фамилия

	Имя

	Дата рождения

	СНИЛС

	Документ об образовании
	Место работы (полное наименование)

	серия
	номер
	дата выдачи

	Название образовательной организации
	Должность

	Адрес эл. почты

	Телефон мобильный

	Квалификация/специальность/профессия
по образованию
	Проживающий(ая) по адресу:

	Прошу зачислить меня на дополнительную профессиональную программу, программу повышения квалификации «Перфекционирование профессиональных компетенций тренеров по бадминтону начальных этапов спортивной подготовки»

	Срок прохождения обучения:
	с «17» ноября по «22» ноября 2025 года

	/                                                                    /

	подпись слушателя

	расшифровка подписи

Ознакомлен(а) со следующими документами:
· Уставом;
· Лицензией на осуществление образовательной деятельности;
· Положением об организации образовательной деятельности по программам дополнительного профессионального образования;
· Правилами внутреннего распорядка обучающихся;
· Положением об обработке персональных данных;
· Образовательной программой.
*Документы размещены на официальном сайте АНО «ИЦ ОКР «РЕКОРДИКА» https://icroc.ru
Я, нижеподписавшийся, в соответствии с требованиями статьи 9 Федерального закона от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных» подтверждаю свое согласие на обработку АНО «ИЦОКР моих персональных данных, указанных в заявлении – анкете.

«____» ______________2025 г. 	                                            _______________/_________________
[bookmark: _Hlk149828874]                                                                                                                                       (подпись слушателя)        (расшифровка подписи)